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WYJAŚNIENIA  

Dotyczy zaproszenia do składania ofert w postępowaniu mającym na celu realizację projektu 
„Aktywna turystyka w gminie Rybczewice – piknik na świeżym powietrzu” – zadanie C 
Oświetlenie zewnętrzne realizowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”. W postępowaniu nie mają 
zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129). 

W związku z pytaniami Wykonawcy o wyjaśnienie treści przedmiotu zamówienia, Ochotnicza 
Straż Pożarna w Rybczewicach poniżej udziela wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Czy kamery monitoringu mają mieć zasilanie solarne czy sieciowe? 

Odpowiedź: 

Kamery monitoringu maja mieć zasilanie solarne. 

 

Pytanie nr 2: 

Na czym ma polegać mobilność słupa? stosujemy 2 metody montażu słupa: 

a) istnieje możliwość posadowienia słupa na fundamencie prefabrykowanym wkopywanym  
do gruntu (w razie potrzeby można zdemontować słup i fundament, a następnie przytwierdzić 
w innym miejscu) 

b) lub wykonanie odpowiednio dłuższego słupa,  który następnie jest wkopywany w ziemię  
z możliwością odkopania i przeniesienia  

Odpowiedź: 

Lampa solarna z monitoringiem musi być urządzeniem z opcją nie mocowaną na stałe  
do podłoża, nie wymagające posadowienia betonowego. Może zostać zastosowana opcja a), 
tj. posadowienie słupa na fundamencie prefabrykowanym wkopywanym do gruntu (w razie 
potrzeby można zdemontować słup i fundament, a następnie przytwierdzić w innym miejscu). 
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